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HEMŞİRELİK BAKIMI 

YÖNETİMİ I

(KLİNİK UYGULAMA)

ANATOMİ (TEORİK) ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ
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HEMŞİRELİK BAKIMI 

YÖNETİMİ I

(KLİNİK UYGULAMA)

ANATOMİ (LAB.)
ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ
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KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ (LAB.)
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HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ)
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1)Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÖZEL

2)Doç. Dr. Merve KOLCU
Doç. Dr. Melike DİŞSİZ Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR

1-Rabia GÖLMEZ

2-Doç.Dr. Hanife TİRYAKİ  

3-Dr. Öğr. Üyesi Bertuğ SAKIN 

1-Doç. Dr. Gamze TEMİZ  

2-Doç. Dr. Elif GEZGİNCİ 

3-Doç. Dr. Merve KOLCU 

4-Doç. Dr. Elif BÜLBÜL

Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR Öğr. Gör. Hilal AY Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR Doç. Dr. Melike DİŞSİZ Doç. Dr. Hanife TİRYAKİ ŞEN Doç. Dr. Elvan Emine ATA Doç. Dr. Burcu AYKANAT GİRGİN Doç. Dr. Yeliz DOĞAN MERİH
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6 14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15

PAZARTESİ PERŞEMBESALI ÇARŞAMBA CUMA

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15


